• CÁMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AVISO
MUDANÇA DE DATA DE LICITAÇÃO

Pregão n° 008/2016- Processo de Compra n° 013/2016
Objeto: Contratação de ME, EPP ou EQUIPARADA especializada para execução de
manutenções preventivas e corretivas de impressoras multifuncionais, pelo período
de 12 (doze) meses localizadas no Prédio Sede e no Prédio Anexo da Câmara
Municipal de Araraquara, conforme especificações constantes do ANEXO 11 -
TERMO DE REFER~NCIA.
Tipo: menor preço

O pregoeiro da Câmara Municipal de Araraquara, devidamente nomeado, em
conformidade com o subitem 20.4 do Edital , torna público, para conhecimento das
empresas interessadas, a mudança de data de realização da Sessão Pública do
PREGÃO em epígrafe, em virtude do Ato n° 083, de 26/10/2016, do Presidente da
Casa, suspender o expediente na Câmara Municipal no dia 28/10/2016.
Data, horário para início e local de realização da Sessão: dia 31/10/2016, segunda­
feira, às 9h30, no Plenário do Legislativo Municipal, sito à Rua São Bento, 887 -
Centro - Araraquara/SP.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima, solicitado através
do e-mail: licitacoes@camara-arq.sp.gov.br ou, ainda, pelo telefone (16) 3301-0622.

Araraquara, 27 de outubro de 2016.